[image: image1.png]

[image: image2.png]

璧财建〔2022〕274号

重庆市璧山区财政局

关于新立路路基土石方平场工程单价

最高限价审定情况的通知

两山公司：

你单位报送的新立路路基土石方平场工程单价最高限价经我局审核并以璧财建审〔2022〕264号文报经区政府批准，现将有关情况通知如下：
一、基本情况

新立路路基土石方平场工程经璧山高新区管委会第5次办公会研究同意实施（2022—5）。按照璧山区污水管网3期一级干管建设规划，需实施新立路末端污水一级干管工程，因此你单位拟实施土石方平场工程以便于下一步污水管网建设顺利进行。你单位已委托重庆正强测绘有限公司现场测量，根据其提交的《璧山区新立路土石方量测量报告》（2022年3月）可知，该地块土石方挖填总面积为12953.4m2，总挖方量为40688.6m3，总填方量为119.1m3，开挖的土石方拟运至新裕路末端地块（约1km）进行回填。

二、对该工程由你单位按《关于进一步规范管理政府投资零星工程及工程服务的通知》（璧发改〔2019〕261号）相关规定组织实施并采取固定单价方式对外发包，按土石方挖方量计价和非碾压回填土石方不计价的原则实施。机械开挖作业挖方发包最高单价控制在9元/m3内，最后以实际中标单价、经竣工测绘并签证合格的工程量据实结算。
三、以上所需费用由你单位自筹资金解决。

[image: image3.png]

四、为进一步加强财政资金预算执行管理，提高财政资金管理使用的安全性、规范性、有效性，以上资金纳入预算绩效全过程管理，具体详见该项目的《2022年财政资金一般项目支出绩效目标表》。

                               重庆市璧山区财政局

　　　　　　　　　　　　　       2022年5月11日

[image: image4.png])

重庆市璧山区财政局办公室　　　　　      2022年5月11日印发
重庆市璧山区财政局文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR31Kif0MSXsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxPjD0MDLyQRzvPyLzKSQDQi=sPiIFQB0EMSX1QCb3NTMDPyM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9w+hxwsW9usaWpMOC0bH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9w+hxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOre3rraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vQCLvMCHyMC=2LifvPSD0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLCTsLSDfLSX5LCX5MCLfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHyKiD0Lx3yLR3wMif7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOikCKScBKTUFKSP3KTPzKSD0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=wXmAPcDEKVmAGLTgHViQqMi=0TUUCZkUVZSUuUFUsbFoWdD0VT0oJcEjzSjE0PlsuLFYDXi=0RVv3YlkJZVwgSiPxYzgzL18MayAYNWbwTWb1Yz4TaG=wMiU3dmoANF0LRFI3Y1EKR0oydBrxSCMhQmM0UEXzcEoQSGLyLyYkTlIWRDosP2cNVSMgYDj2MVozZDgkUz3vcSMLQDglalgpP2fzMGIvRWgKXUX0bkopT14WMVjvMTglLyUPRmcVSSghXUIiYTMNYWLwZWYZLGMTUVMqZyUMbUUvb18nYmAAcjn0dW=xSmUgaV8PdUoYQDL0M0gsVl0LRUUSaULwQUMXVFs0NSUDdVQ4RiUSSWMuLkYMSDo5UFYCajnuX1QjYlgBY2EgZDUtLGoQbGUILlo5VjYCZiPuJ2YXZDzxMkP3VEg5XlkXUUMVLDPxQVcNMScWb17vNV8TSWQodTYRMFglM2UyS1IGZFoRdV8RNTUINVwNUUIjYVj0X2gxb0MLQVEqbEn4XTYQb2YJLVwEcWYSaGfzTlEmSWfwSVLuZ14EbkQndDLqYDoWaTUvQCkWbzb1cVgxdSkoZCYqQ0UKdifwVSA1L2QUPjgjbjgOQDoOQyEzVl7vRTU4Vjz0LiUFdDULQF4NclDwMWQBYCc2byjxSTfuRzIBaCMKQUkgK2kZdF70L0M5Mhs5ZVESSlQ2cVcUcGH1SmH2YR8WMkI4bFoQXVENVkPyPVgAZykLLTIPZRsXK2j3PzorTVwGQyjyMl0JUk=wZVo0bjcWYFkmSCcUTkQWZlkMTWkWaDgILFsXNCMOZCYTQxsKZDYgcTMEYTMBZikxPlryNTIgYig0Z0IVVlMRU0gUaGUidTkndGEBPTHxVFk2Vjj3cj0nPmIwVlX3UUjyLDEISCcIQV0Yb0ggUkMYMUYFYycSazDwXSQQMFYAZjD3R0oKPl83USMyUD8ZUV8mXlEIUlwGTSQxMTIAY0U3RCENaT7wMEIhUjMHMFkQZToiQSM4XiE3djYqVRrwNEIUVUMUQUgqTjb0QUkvLzXzS2krPjn0cyEtVlcJVjrqVlcXQ0j4RVM5Xl4uVWX2aTj2cSQXLEY4UkMCNTcibzoBUUENU0IAaEMrayIEPycBRWcgY0oRa0UodkMgTjEvRSEUaUUsdW=zVl8jMFgMK2kZTDQGUFomZzIXc1EHckYBdFEPY0IAb1UZVDsBQFI1ZUcKcWMXKyUELGM1c0YXcGEYNFf1VGfvYUIVLEcSTyE0PlcUQWf3ZVUZVjwwTSMxLFshbF0JaD0QVmEHPzf2K0cRSl0IPkMiT1YqUmACZ0XzVDMiREcJRFQZSUMyPlcUaVIJRGbyaFkEUUcOTyUsS0UwQUgjQzkQMDoFRikFP1r4VkcRcWQGVEUKSUHza1wpYTYMcTsuZ2MKTjcRXiQUZUAwXUnqMkcGR0cGTkT3TUQkQj8pbEkSUTUma0n4QVcUQjQEXVc4QloCZjsWZCUqVkUya14ndUIwVDoUYEgrYFb2UDMWazYGSkDyTUM0J1kMa0YiXkghTVYMdW=

— 2 —

— 2 —